
お取引様各位 

2018年12月14日 

株式会社DNPフォトイメージングジャパン 

 

「昇華型プリンタ用消耗品の価格改定」について 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご愛願頂いております昇華型プリンタ用消耗品の、原材料の一部である染料の価

格が高騰しております。 

弊社としましても、生産の効率化、経費の削減などのコスト吸収努力をしてまいりまし

たが、従来の価格を維持することが困難となりました。 

そのため、下記のとおり価格改定を実施することとなりましたので、ご案内させていた

だきます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象商品 

セルフプリント機プリントラッシュ用消耗品すべて 

DSプリンタシリーズ（DS40/DS80/DS620/DS820）用消耗品すべて 

SLプリンタ（SL-10/SL-20）用消耗品すべて 

SONY製プリンタ（UP-CR10L)用消耗品すべて 

 

２．実施時期 

2019年1月出荷分より順次 

 

３．当社出荷価格改定（値上げ）率 

平均 6％ 

 

以上 


